1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Em 10 de junho de 2009
Of. nº 242/2009
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO

UNIDADE REGIONAL DE ARARAS – UR 10
EM MÃOS
Em atenção à REQUISIÇÃO DE DOCUMENTOS para instruir o processo TC – 3568/026/07, objeto da R.Determinação do Excelentíssimo Substituto de Conselheiro, Doutor MARCOS RENATO BOTTCHIR encaminho:

1. Certidão da Prefeitura Municipal informando o subsídio pago ao Senhor Prefeito no período dezembro de 2003 a dezembro de 2007;

2. Demonstrativo da remuneração do Diretor da Câmara de Mogi Mirim e do subsídio do Prefeito, com as respectivas diferenças, referente aos exercícios 2004, 2005, 2006 e 2007;
3. Fixa financeira e holerites relativa ao salário do Diretor da Câmara;
4. Lei de fixação do subsídio do Prefeito e do salário do Diretor da Câmara;

5. Publicações anuais dos subsídios e salários;

6. Jurisprudência do STF relativamente a exclusão de vantagens de caráter pessoal do teto remuneratório

Atenciosamente,

VEREADOR OSVALDO APARECIDO QUAGLIO
Presidente da Câmara

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]